
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

レンタカー借上単価契約

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１
－１１

令和4年4月1日

株式会社トヨタレン
タリース熊本
熊本県熊本市東区御
領2-27-1

6330001003277 一般競争入札 4,024,020円 2,520,045円 62.63%

レンタカー借上（種子島）単価契約

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１
－１１

令和4年4月1日

株式会社トヨタレン
タリース鹿児島
鹿児島県鹿児島市東
開町５番地５

1340001003009 一般競争入札 3,472,700円 2,639,560円 76.01%

庁舎電力供給単価契約

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１
－１１

令和4年4月1日

ゼロワットパワー株
式会社
千葉県柏市若柴178
番地4

1040001089656 一般競争入札 3,642,705円 2,507,129円 68.83%

庁舎清掃契約

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１
－１１

令和4年4月1日
株式会社総美
熊本県熊本市中央区
渡鹿２－１１－１７

2330001005632 一般競争入札 1,800,700円 1,658,250円 92.09%

トナーカートリッジ購入単価契約

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１
－１１

令和4年4月1日
有限会社たかやま
熊本県水俣市桜井町
３－４－２５

2330002027816 一般競争入札 5,364,414円 5,267,955円 98.20%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３付紙様式第３


